
UCHWAŁA NR XVII/261/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia 30 grudnia 2010 r. w 
sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Stężycy, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Siedziba GZEAS: ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca.”.

2. z § 2 wykreśla się pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno 
Administracyjnego Szkół w Stężycy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: F8533ECD-92CD-44EF-9D62-DBAD80FDF126. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Stężycy wynika
z powodu przeniesienia siedziby Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Stężycy.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne oraz w pełni uzasadnione.

Id: F8533ECD-92CD-44EF-9D62-DBAD80FDF126. Podpisany Strona 1




